

TAX INVOICE

CASHSALE

Invoice Date

24 Mar 2021

Invoice Number

INV-1512

Reference

porsche 996 - SFL928P

1ST AUTOMOBILE

SERVICES LLP

60 Jalan Lam Huat

#03-42 Carros Centre

SINGAPORE 737869

Tel: 63623063

Email:

1stautomobile60jalan

@gmail.com

Description	Quantity	Unit Price	Amount SGD
Exhaust Muffler	1.00	13,584.00	13,584.00
Nuts	16.00	15.30	244.80
Washer	8.00	23.20	185.60
Gasket	2.00	104.50	209.00
Muffler hanger bracket	1.00	259.00	259.00
Hexagon-head bolt	4.00	41.25	165.00
Heat Shield	1.00	140.00	140.00
Heat Shield Lock Nut	4.00	3.25	13.00
Heat protection	1.00	577.00	577.00
Heat protection support	2.00	68.00	136.00
Heat protection bolt	2.00	4.50	9.00
Heat protection Tapping Screw	2.00	4.50	9.00
Heat protection Speed Nut	2.00	9.00	18.00
Heat protection Bracket	2.00	111.00	222.00
Engine carrier	1.00	1,450.00	1,450.00
Engine mounting	2.00	748.00	1,496.00
Hexagon-head bolt	6.00	3.20	19.20
Washer	4.00	8.00	32.00
Lock Nut	2.00	8.00	16.00
Adapter	2.00	87.00	174.00

Description	Quantity	Unit Price	Amount SGD
Extractor pair	1.00	6,260.00	6,260.00
Engine/Extractor gasket	2.00	42.50	85.00
header bolts	18.00	14.80	266.40
Extractor/Turbo Gasket	2.00	64.50	129.00
Turbocharger Pair	1.00	12,520.00	12,520.00
Studs	14.00	15.35	214.90
oil feed check valve	2.00	264.50	529.00
Oil restrictor sealing ring	2.00	2.00	4.00
Pressure line Left	1.00	247.00	247.00
Pressure line Right	1.00	247.00	247.00
Heat Shield Left	1.00	262.00	262.00
Heat Shield Right	1.00	262.00	262.00
Collar Nut for Heat Shield	12.00	3.20	38.40
Turbo Vent Hose Right	1.00	431.00	431.00
Turbo Vent Hose Left	1.00	675.00	675.00
Hanger Bracket, LHS	1.00	166.00	166.00
Hanger Bracket, RHS	1.00	261.00	261.00
Oil reservoir bolt	4.00	11.75	47.00
O-ring oil reservoir	2.00	12.00	24.00
Turbo Heat shield Left	1.00	235.00	235.00
Turbo Heat shield Right	1.00	235.00	235.00
Turbo intake manifold LHS	1.00	369.00	369.00
Turbo intake manifold RHS	1.00	369.00	369.00
Air Intake System	1.00	5,761.00	5,761.00
Transmission carrier	1.00	835.00	835.00
Bracket Upper	1.00	513.00	513.00
Hexagon-head bolt	3.00	14.00	42.00
Hexagon-head bolt	2.00	16.50	33.00
Hexagon-head bolt	2.00	14.00	28.00
Stop	1.00	36.00	36.00
DME Speed Density Recalibration	1.00	3,224.00	3,224.00

Description	Quantity	Unit Price	Amount SGD
Chassis dynamometer	1.00	2,000.00	2,000.00
Engine oil - quart	10.00	30.00	300.00
Oil filter	1.00	61.00	61.00
coolant	3.00	30.00	90.00
Pentosin	1.00	30.00	30.00
AC Gas & Compressor Oil	1.00	90.00	90.00
LCA pair	1.00	4,380.00	4,380.00
Wheel Alignment	1.00	250.00	250.00
Labour	1.00	10,000.00	10,000.00
Subtotal			70,508.30
TOTAL LOCAL SUPPLY OF GOODS AND SERVICES 7%			4,935.58
TOTAL SGD			75,443.88

Due Date: 24 Mar 2021

Please make all cheques payable to "1ST AUTOMOBILE SERVICES LLP"

Bank name : United Overseas Bank Limited

Account No : 357 309 0312

Paynow UEN: T17LL1438E

Goods sold are not returnable



PAYMENT ADVICE

To: 1ST AUTOMOBILE SERVICES LLP
60 Jalan Lam Huat
#03-42 Carros Centre
SINGAPORE 737869
Tel: 63623063
Email: 1stautomobile60jalan@gmail.com

Customer	CASHSALE
Invoice Number	INV-1512
Amount Due	75,443.88
Due Date	24 Mar 2021
Amount Enclosed	Enter the amount you are paying above